
  

  

  
 

ZUBR CUP 2022 – Mistrovství České repubilky v raftingu 
SJEZD – R4, R6 

přehrada Špindlerův Mlýn - Kukačka - Herlíkovice   
30. dubna - 1. května 2022 

   
 
Pořadatel: 
Svaz vodáků České republiky 
 
Technické provedení: 
Vodácký klub 109, Prostějov 
 
Činovníci závodu: 
hlavní rozhodčí: Vláďa Raška 
ředitel závodu: David Lisický 
zástupce SVoČR: Vráťa Šembera 
 
Přihlášky: 
pomocí aplikace: https://app.svocr.cz/ nejpozději do 29.4.2022 
Neregistrované posádky SVoČR emailem: david@lisicky.cz 
 
Startovné: 
Registrovaní závodníci SVoČR: 
400,- Kč/R4/závod 
500,- Kč/R6/závod 
 
Bezpečnostní ustanovení: 
plovací vesty a přilby dle platných pravidel raftingu 
 
Zvláštní ustanovení 

Závod je v území KRNAPu z jehož ochranných podmínek nám byla udělena výjimka. 

V době závodu není dovoleno splouvání jiných osob než závodníků podle  
§ 16 odst.1/e zák.114/92 Sb. 

Je nutné dodržovat pokyny pořadatelů a strážců KRNAPu.  

Všichni účastníci startují na vlastní nebezpečí. 
 
 
Místo závodu: 

Trať pro R6 a R4 M, Ž, V: silniční most Michlův mlýn – Herlíkovice jez 

    6 km WW IV  

Trať pro R4 J:    silniční most Michlův mlýn - Kukačka                                         
      4 km WW IV  

 

 



  

  

 

 

 

Kategorie: 
R4: muži, ženy, junioři/juniorky U19 a U23, veteráni, veteránky 
R6: muži, ženy, junioři/juniorky U19 a U23, veteráni, veteránky 
 

 
Obtížnost: sjezd – WW IV 
 
Čluny: 
R4 Gumotex Colorado, R6 Gumotex Pulsar 
 
Ubytování: 
pořadatel závodu nenabízí žádné možnosti ubytování 
 
Stravování: 
občerstvení zajištěné pořadatelem bude v cíli závodu 
 
Časový rozpis: 
 
Pátek 29.4.: 14:00-14:30 Prezentace a výdej startovních čísel na parkovišti v    
   Herlíkovicích (trénink je možný pouze se startovním číslem) 
  14:30-18:00 Volný trénink 
 
Sobota 30.4.: 10:00-10:30 Prezentace a výdej startovních čísel na parkovišti v    
   Herlíkovicích 
  14:15-14:45 Start závodu MČR R4 U19, U23, masters 
  16:30-17:00 Start závodu MČR R4 muži, ženy 
  Vyhlášení výsledků 30 min. po dojezdu poslední posádky na parkovišti v   
   Herlíkovicích  
 
Neděle 1.5.:  10:45-11:15 Start závodu MČR R6 muži, ženy, U19, U23, masters 
  Vyhlášení výsledků 30 min. po dojezdu poslední posádky na parkovišti v   
   Herlíkovicích 
 
 
- účast v závodě ve více kategoriích není garantována, leč organizátoři a rozhodčí udělají 
maximum, abyste vše stihli 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
David Lisický - ředitel závodu 


